



ARA...



turizm aktüel

Röportajlar
Bize Ulaşın

Fotoğraflar

Videolar

Dergiler

Künye

Jooble | Turizm iş ilanları



ICVB Asya Pasifik Kongre Fuarı'nda

2016-02-24 13:41:46

İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürosu (ICVB), 23-24 Şubat tarihleri arasında Avustralya'nın Me Pacific Incentives and Meetings Expo (AIME)'ya katıldı.



Like

1

Türkiye, bu yıl fuarda ilk kez temsil edildi. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kuala Lumpur Müşavirliği tarafından kurulan Türkiye standında yer alan ICVB, fuar süresince stant ziyaretçilerine İstanbul'u bir kongre ve

etkinlik destinasyonu olarak tanıttı. 24 Şubat Çarşamba günü ise, ICVB tarafından fuar alanında gerçekleştirilen basın toplantısında, katılımcılara İstanbul sunumu yapıldı. Sunumda özellikle İstanbul'un yeni projelerine ait bilgiler verildi.

2019 yılında tamamlanması beklenen ve 150 milyon yolcu kapasitesi ile dünyanın en büyük havayolu merkezi olacak olan "3. Havalimanı Projesi" ile Asya ve Avrupa'yı Boğaz'ın altından birbirine bağlayacak ol yeni yol projesi "Avrasya Tüneli" hakkında basın mensuplarına detaylı bilgiler verildi. Ayrıca İstanbul'un turizm altyapısına ilişkin güncel istatistik bilgileri paylaşarak, katılımcılara İstanbul'un kongre ve toplantı olanakları tanıtıldı.

Kongre ve insentif sektörünün önemli fuarlarından biri olan AIME 2016, sektörün önde gelen kurum ve kuruluşları ile temsilcilerini bir araya getirdi. Fuara bu yıl ilk kez katılan ICVB toplam 30 birebir görüşme yaparak, İstanbul'un yeni pazarlarda tanıtımına katkı sağladı.

Yorumlar

0 Yorum **Turizm Aktüel**[Tavsiye et](#) [Paylaş](#)

Tartışmayı başlat...

İlk yorum yapan siz olun.

TURİZM AKTÜEL ÜZERİNDEKİ DİĞER TARTIŞMALAR**Turizmcilerden Eylem Destek Planına tepkiler**

1 yorum • 3 gün önce

Zafer Cengiz — Son olaylarla turizmin içine düşmüş olduğu acı durum apaçık ortaya çıktı. Devletçe niyet edilen ...

'Çılgın Proje' telifisi imkansız tahribata neden olacak

1 yorum • 8 gün önce

Zafer Cengiz — EVET; Şekilde görüldüğü gibi, Türk Turizminin Başkenti Antalya'da öne çıkan ve ...

TUROB'un adı değişti, l

2 yorum • 9 gün önce

Zafer Cengiz — DOST yapacağız" beyanları

Hedef turist kitlemizi de

2 yorum • 4 gün önce

Zafer Cengiz — Sayın almasında yarar var: l

[Abone Ol](#)[Disqus'ı kendi sitenize ekleyin Add Disqus Add](#)[Gizlilik](#)**Benzer Haberler****• Kaan Kavaloğlu'ndan fiyat indirimi uyarısı**

Limak Otelleri Genel Koordinatörü Kaan Kavaloğlu, "Avrupa pazarında fiyatların tam anlamıyla düşeceği...

• Türkler en çok Avrupa'yı ziyaret etti

Hotel.com'un son Hotel Price Index araştırmasına göre, 2015'te Türklerin en çok ziyaret ettiği kıta...

• Grand Prestige Hotel&Spa'ya yeni Genel Müdür

1990 yılından bugüne yerli ve yabancı 400 Bin ziyaretçiyi ağırlayan, Akdeniz Bölgesi'nin ilk bisikle...

• Fethiye Belediyesi'nden TÜİK'e 'En güvenliksiz il' davası

Muğla'nın Fethiye Belediye Başkanı Behçet Saatçı, Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) en güvenli il...

- **'Turkey Home' dünya 2'ncisi oldu**

Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın yürüttüğü "Turkey Home" kampanyası, sosyal medyada dünya 2'ncisi oldu.

turizm aktüel

[Künye](#) . [Bize Ulasin](#) . [RSS](#)

Copyright © 2009. Turizm Aktüel

Haber portalimiz 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu'na %100 uygun olarak yayınlanmaktadır.